euros por la Diputación Provincial de Ávila, conocida la fiscalización –favorable- de la Intervención 
de Fondos, y ratificando el dictamen de la Comisión Informativa (17.06.21), se ACUERDA: 

PRIMERO: APROBAR extrajudicialmente créditos (Expte. nº 05/2021) por importe total de 

catorce mil doscientos setenta y cuatro euros con seis céntimos (14.274,06 €) con el 
detalle que a continuación –y como anexo- se relaciona. 

SEGUNDO: Dar traslado del presente acuerdo a la Intervención de Fondos. 

ANEXO 

RECONOCIMIENTO EXTRAJUDICIAL DE CRÉDITOS Nº 5/2021 
DIPUTCIÓN PROVINCIAL 

Nº PARTIDA Nº FACTURA